

**Dorte Lensfelt Counseling ApS**

Aprilvej 96  
2860 Søborg

CVR-nr. 39337320

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 6. februar 2026

---

Dorte Alex Lensfelt  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dorte Lensfelt Counseling ApS  
Aprilvej 96  
2860 Søborg

CVR-nr.: 39337320

### Direktion

Dorte Alex Lensfelt

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er positivt, at arbejde med udvikling af mennesker og organisationer, med fokus på at indfri organisationens fulde potentiale, via menneskelig og økonomisk vækst.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -31.838 mod DKK -154.287 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -572.699.

Selskabets kapitalejer og hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring og vil ikke kræve deres tilgodehavende tilbagebetalt det kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.843</b>	<b>1.467</b>
Personaleomkostninger	2	-39.654	-150.880
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-30.811</b>	<b>-149.413</b>
Andre driftsomkostninger		0	-4.023
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-30.811</b>	<b>-153.436</b>
Finansielle indtægter		45	40
Finansielle omkostninger		-1.072	-891
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.838</b>	<b>-154.287</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.838</b>	<b>-154.287</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-31.838	-154.287
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.838</b>	<b>-154.287</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.082	1.876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.082</b>	<b>1.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.615</b>	<b>15.065</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.697</b>	<b>16.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.697</b>	<b>16.941</b>

## Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-622.699	-590.861
<b>Egenkapital</b>		<b>-572.699</b>	<b>-540.861</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.589	15.154
Anden gæld		563.807	542.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.396</b>	<b>557.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>600.396</b>	<b>557.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.697</b>	<b>16.941</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	-436.574	-386.574
Overført via resultatdisponeringen		-154.287	-154.287
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-590.861</b>	<b>-540.861</b>
Overført via resultatdisponeringen		-31.838	-31.838
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>-622.699</b>	<b>-572.699</b>

## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen er pr. 30. september 2025 negativ med kr. -572.699 og selskabet har derved tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Den fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne til selskabet kan opretholdes og udvides i takt med behov.

Selskabets kapitalejer og hovedkreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring. Ledelsen forventer og arbejder aktivt på at sikre nye indtægter, der skal sikre indtjeningen de kommende år. Det forventes at selskabet via egen indtjening og disse tiltag vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt efter forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	36.202	140.325
Andre omkostninger til social sikring	3.315	8.748
Andre personaleomkostninger	137	1.807
<b>I alt</b>	<b><u>39.654</u></b>	<b><u>150.880</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt</b>	<b>Skat af</b>
	<b>skat</b>	<b>årets resul-</b>
	DKK	<b>tat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>120.589</u>